'\

" PODER.ruDIC1ÁRIO' ,

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
, , ", "

, ,GABINETEDA PRESIDÊNCIA

"

ATO, N2085 " DE ' 16 E
' o'DMARC ,

DE ' 2009-

O PRESIDENTE DO TRiBUNAL,'REGIONAL.FEDERAL DA 5!

REGIÃO, 00 US? das atri~uições que, lhe conf~re-o art. 16;' inciso XXIVdo
Regimento Interno, com a redação 'dada pela En'lE!ndaRegimental nQ35, de 22

, " ,,' ", ,

de outubro de 2003, com f~ndamentb no artigo 96, illCi,sol, alínea "b", da
, , ' " '

'Qonstituição Federa], resolve:
, , ,

"

, NO ME A RFÁBJO ~ODRIGODEPAIVAHENRIQUES,
Mat 5530, .dó'Quadro déPessoal, da Jsutiça:Federal de Primeiro Gra,u,Seção

J~diCiárià de P,ernambuco, ora, à dispoSiÇ~~ deste Tribunal, para .exercer,
interinamente, o cargo em comissão de Chefe de Gabine~e,Código CJ-2, do

-Gabinete do 'De~e'mbargad9r Fe~eral Mandei de Olivei,ra'Erhardt, com efeitos a
partir desta data. '

PUBLIQUE-SE.R~GrSTR~-SE. CUMPRA-Sf:.

JOSÉ Et,APTI

)